
K612 – ÚSTAV DOPRAVNÍCH SYSTÉMŮ  

HORSKÁ 3, 128 03 PRAHA 2  

 

 

 

 

 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Název bakalářské práce ............................................ Zjišťování rozhledu řidiče z vozidla 

Autor (včetně titulů) ................................................... Pavel Kolář 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ............. Ing. Bc. Dagmar Kočárková, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace: 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ............................................................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 

při zpracování bakalářské práce ................................................................................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 

a z odborné literatury .................................................................................................... D (uspokojivě) ... 2,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ....................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce .............................................................. C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Bakalářská práce splňuje zadání a je zpracována na průměrné úrovni. Student práci doplnil a rozšířil 

zejména o dopravní průzkumy a zjištění dopravních nehod na základě připomínek vedoucí, oponenta 

i členů zkušební komise při neúspěšné  obhajobě v září 2018. 

Bakalářskou práci d o p o r u č u j i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ............................................................................... C (dobře) 

 

 

 

V Praze dne 4. ledna 2019 

 

 

 Ing. Bc. Dagmar Kočárková, Ph.D. 

 …………….……………………………………..…………………………………………..………… ……………………………………………………………………………………… 

 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 


